1. *Clm 101*, ff. 1ra-112rb

Título (de mano posterior): *Guido de Monte Rotheri de Sacramentis* (f. [1]).

Índice (inc.): <I> *N illo libello sunt tres particule et prima particula continet in se septem tractatus...* (f. 1ra)

Expl.: *Et quartum de dotibus glorie paradisi* (f. 1vb)

Dedicatoria (inc.): *REuerendo in christo patry ac domino Raimundo diuina prouidencia sancte sedis Valencie Episcopo Seruorum deuotorum minimus Ghido de monte Rotheri cum deuota et humili recommendatione se totum suis obsequijs mancipatum...* (f. 2ra)

Expl.: *Vestram reuerendam personam conseruet dominus ecclesie sue sancte cui humiliter me recomendo* (f. 2rb)

Prólogo (inc.): *Quoniam secundum quod dicit propheta Malachias ymo dominus per malachiam labia sacerdotis custodiunt scientiam...* (f. 2va)

Expl.: *ut videant ea que circa suum officium sunt agenda* (f. 3rb)

División general: *De diuisione huius Opusculi* (en rojo) (f. 3rb)

Inc.: *DIuiditur ergo presens opusculum in tres partes* (f. 3rb)

Expl.: *septimo de sacramento matrimonij* (f. 3rb)

I.^a parte: *De Sacramentis in genere*; añadido en el margen exterior derecho, y de mano posterior: *Capitulum primum*

Inc.: *QUantum ad sacramenta in generali primo videndum est de eorum institutione...* (f. 3rb)

Expl.: *vnaqueque tamen ecclesia tamen ecclesia* (repetido) *in suo sensu habundet secundum quod hec in usu tenet* (f. 58va)

II.^a parte: *Sequitur nunc secunda pars principalis huius opusculi que est de penitentia et de hijs que pertinent ad penitentiarum impositionem* (en rojo) (f. 58va)

Inc.: *Uerus ac pius samaritanus dulcis ihesus qui vinum et oleum infudit in vulneribus sauciati...* (f. 58va)

Expl.: *Et que corrigenda viderint et addenda non inuidenti animo sed benigno corrigat et emendet* (f. 98 vb)

III.^a parte: *Sequitur tertia pars huius opusculi et continet quatuor capitula* (en rojo) (f. 98vb)

Inc.: *OMnium magister et dominus ihesus christus de mundo ascensus ad patrem...* (f. 98vb)

Expl.: *Cuius regni conciuus faciat rege (sic = rex) regum et dominus dominancium Ihesus christus* (f. 112rb)

Epílogo: *Hec circa officia curatorum breuiter a me scripta sunt...* (f. 112rb)

Colofón: *et pro me peccatore ad dominum preces fundat Et hic est finis huius laus et gloria terminus*

S. XV, ff. [1] + 398 + [7] + 4 ff. —en blanco— entre el 112 y el 113 + 4 —en blanco— entre el 256 y el 257 + 2 —en blanco— entre el 299 y el 300 + 1 —“recto” en blanco— entre el 334 y el 335 + 9 —en blanco— entre el 360 y el 361 + 8 —en blanco, menos el primero “recto”— entre el 374 y el 375 + 1 —en blanco— entre el 392 y el 393 (en blanco: además de los ya indicados, ff. 112v + 235v-256v + 299v + 334v + 360v + 370v + 392v + [1-7]), papel, mm. 285 × 207 (217 × 152), col. 2 (excepto ff. 393-398: col. 1), lin. 33-47; en pasta primera, verso, escudo con el siguiente texto: *Ex Electorali Bibliotheca Sereniss. Vtriusque Bavariae Ducum*; en f. [1] índice, incompleto, de los tratados del ms.; pastas cubiertas de pergamino, decoradas en huecograbado; ms. bien conservado.